G-10
®
 e
in
ge
tra
ge
ne

Eingang Ausgang
UZK Trafo1)
Leistung Bestellbezeichnung
UE UA / 3Ph UE / UA PA stat./dyn.
V DC Veff 50Hz Veff 50Hz VA
50 - 101 30 30/230 550/700 DRR50.U72.055/070
43 - 130 dyn. 30 30/230 800/1000 DRR50.U72.080/100
bzw. 400
77 - 154 46 46/230 800/1000 DRR50.U10.080/100
66 - 170 dyn. 51 51/230 1000/1400 DRR50.U10.100/140
bzw. 400
150 - 308 95 95/230 1100/1500 DRR50.U22.110/150
132 - 330 dyn. bzw. 400
Bei UEmin kann die Ausgangsspannung um bis zu 10% sinken
Mechanikanpassung: auf Anfrage
Einmalige Projektierungskosten:                                                                         auf Anfrage
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                           auf Anfrage
1) kundenseitig / auch mit Zusatzanzapfungen
1) Prototypen Transformator liefert SYKO. Serienbezug ab Hersteller.
    SYKO erstellt Liefervorschrift.
80,0
81,0
82,0
83,0
84,0
85,0
86,0
87,0
88,0
89,0
90,0
70 90 110 130 150
Ue/V
�/
%
DRR50.U10.100/140
Wirkungsgradkennlinie
Darstellung ohne Abdeckung
Stand: 08/10
G-11 SYKO Gesellschaft für Leistungselektronik mbH • Telefon 06182/9352-0 • Telefax 06182/9352-15 • www.syko.de • email: info@syko.de
®
 e
in
ge
tra
ge
ne
s
W
ar
en
ze
ic
he
n
de
r F
irm
a
S
Y
K
O
 G
m
bH
 &
 C
o.
 K
GDrehrichter der Serie
DRR50 wurden modifi ziert
für den mobilen Einsatz in